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Nowoczesne sale do nauki o sztucznej inteligencji, a także w pełni wyposażone pracownie
przyrodnicze wkrótce pojawią się w dwóch powiatowych szkołach średnich - Zespole Szkół
w Głuchowie i Zespole Szkół w Bolimowie.  

Ministerstwo Edukacji Narodowej określiło listy szkół, którym zostanie udzielone wsparcie w ramach
inwestycji C2.2.1 (Wyposażenie szkół/instytucji w odpowiednie urządzenia i infrastrukturę ICT w
celu poprawy ogólnej wydajności systemów edukacji) Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania
Odporności (KPO). Zgodnie z założeniami KPO, do szkół podstawowych i ponadpodstawowych trafi
wyposażenie 100 tys. sal lekcyjnych w zestawy do nauki zdalnej oraz 16 tys. pracowni sztucznej
inteligencji (AI) i STEM.

Wśród placówek objętych wsparciem znalazły się szkoły prowadzone przez Powiat
Skierniewicki – Zespół Szkół w Bolimowie oraz Zespół Szkół w Głuchowie.



Nie czekamy, aż coś spadnie z nieba – konsekwentnie aplikujemy o środki i inwestujemy w edukację.
To nasze oczko w głowie - mówi Tadeusz Grotkowski, wicestarosta skierniewicki.

Co udało się pozyskać?

Sprzęt do zdalnego nauczania – szczególnie ważny dla uczniów z orzeczeniami o
niepełnosprawności, wspierający edukację włączającą.

Nowoczesne sale do nauki o sztucznej inteligencji – komputery, laptopy, oprogramowanie,
sieciowe urządzenia i interaktywne monitory.

Pełne wyposażenie pracowni przyrodniczych – wspierające edukację ekologiczną i działania na
rzecz klimatu.

Nazwa szkoły Rodzaj wsparcia

Technikum w Zespole Szkół w Głuchowie
•
2 zestawy do zdalnego nauczania
•
pracownia przyrodnicza STEM

Zespół Szkół w Bolimowie
Liceum Ogólnokształcące w Bolimowie

•
2 zestawy do zdalnego nauczania
•
pracownia przyrodnicza STEM

Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół w Głuchowie •
pracownia AI

Branżowa Szkoła I stopnia w Zespole Szkół w Głuchowie •
pracownia AI

To ogromny krok w stronę nowoczesnej i dostępnej edukacji, która wyrównuje szanse uczniów z
mniejszych miejscowości i pozwala im korzystać z takich samych możliwości, jak ich rówieśnicy w
dużych miastach.
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